
宁远县保障性租赁住房（水市镇片区、太平镇片区、九嶷山瑶族乡片区）项目

中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2022--XMZB-1085）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]宁远县保障性租赁住房（水市镇片区、太平镇片区、九嶷山瑶族

乡片区）项目:

      中标人：湖南省翔宇工程有限公司

中标价格：2272.915000万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室、宁远

县发展和改革局。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁远县住房和城乡建设局                         

   地    址：永州市宁远县九嶷北路与文庙街交叉路口(老招待所内)                                

   联 系 人：周艳姣                             

   电    话：18569399166                                

   电子邮件：1072789177@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 艾明艳

   电    话： 15399963988

   电子邮件： 1415128895@qq.com

Administrator
3-1



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
3-2



宁远县保障性租赁住房（水市镇片区、太平镇片区、九嶷山瑶族乡

片区）项目中标结果公告
 

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受宁远县住房和城乡建设局委托，

对宁远县保障性租赁住房（水市镇片区、太平镇片区、九嶷山瑶族乡片区）项

目进行公开招标。该项目已于2023年02月14日09:30（北京时间）在永州市公共

资源交易中心进行了开标、评标会议，并于2023年02月16日至2023年02月20日

在湖南省招标投标监管网、永州市公共资源交易中心网对中标候选人进行了公

示，公示期满且无异议和投拆。现将中标单位公告如下：

中标人：湖南省翔宇工程有限公司

中标价：22729150.00元

项目负责人：王修兵

执业证书编号:湘 243002178577

招 标 人：宁远县住房和城乡建设局；

地    址： 永州市宁远县九嶷北路与文庙街交叉路口(老招待所内) ；

联 系 人：周艳姣；

电    话： 18569399166 

（经本人同意公开，该联系人即为本项目负责人）；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司；

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼；

项目负责人：艾明艳 

电    话：15399963988  0746-

8663988（经本人同意公开，该联系人即为本项目负责人）；

招标投标监督机构：宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室、宁远

县发展和改革局   电话0746-7225211  0746-7221393。

Administrator
3-3


